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Amendingtheact of May 1, 1933 (FL. 103,No.69),entitled “An actconcerning
townshipsof the secondclass;andamending,revising,consolidating,and
changingthe law relating thereto,”increasingamountof levy permittedfor
fire protection.

The GeneralAssemblyoftheCommonwealthof Pennsylvaniahereby
enactsas follows:

Section 1. Clause4 of subsectionA of section905, act of May 1,
1933 (P.L.103,No.69),known as“The SecondClassTownshipCode,”
reenactedandamendedJuly10, 1947(P.L. 1481,No.567),andamended
June19, 1961 (P.L.454,No.226), is amendedto read:

Section905. TownshipandSpecialTax Levies.—A.Theboardof
township supervisorsmay, by resolution, levy taxes upon all real
propertyandupon all occupations,or upon realpropertyalone,within
thetownshipmadetaxablefor townshippurposes,asascertainedby the
lastadjustedvaluation forcountypurposes,for the purposesandat the
rateshereinafterspecified. All taxesshall be collectedin cash.

4. An annual tax, not exceeding[two] three mills, pursuantto
provisionthereforin thetownshipbudget,for the purposeofpurchasing
and maintaining fire apparatus, for the purpose of making
appropriationsto fire companiesboth within andwithout thetownthip
and of contracting with adjacent municipalities or volunteerfire
companiesthereinforfire protection,for thepurchaseandmaintenance
of fire apparatus,and [with the assentof the electorsof the township],
for the [purpose]purposesof providinga suitableplacefor thehousing
of fire apparatus.If an annual tax for the purposesspecifiedin this
clauseisproposedtobesetata levelhigher thanthreemills, thequestion
shall besubmittedto thevotersof thetownship,andthecountyboardof
electionsshallframethequestionin accordancewith theelectionlawsof
theCommonwealthfor submissionto the votersof the township.

***

Section2. This act shall take effect immediately.

APPROVED—The16th day of July, A. D. 1975.

MILTON J. SHAPP


